
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U12 i U14 2024

STALOWA WOLA, 09.06.2024

niedziela, 9 czerwca

 

Rzut młotem K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  14:40:0

Start: 09.06.2024   14:00:0

1 559 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 34.694
2 565 Karolina KOWALCZYKOWSKA 17.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 34.233 PB 
3 557 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.552
4 562 Maria MARCZEWSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.461

I II III IV V VI

33.18 34.69 x 26.62 x xEmilia TRYKA

33.97 33.70 34.23 x x 32.26Karolina KOWALCZYKOWSKA

26.76 x 23.45 27.55 26.15 22.39Sandra WOJTALA

24.46 x x 21.79 23.17 xMaria MARCZEWSKA

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  14:40:0

Start: 09.06.2024   14:00:0

1 974 Maciej KOPERA 11.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 48.043 PB 
2 967 Michał GOTFRYD 15.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 24.912 PB 
3 559 Gerard MOSKAL 04.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 18.091

I II III IV V VI

x 44.48 48.04 x x 47.08Maciej KOPERA

21.44 23.25 24.91 20.31 20.12 21.17Michał GOTFRYD

x 16.96 16.36 15.30 15.36 18.09Gerard MOSKAL

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.06.2024   14:58:3
Wiatr:+1.3 M/S

1 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.225  PB   
2 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 16.117     
3 120 Magdalena ŁUC 08.06.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 16.613     
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100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.06.2024   15:06:4
Wiatr:+3.0 M/S

1 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18.284     
2 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 18.626     
3 5 Piotr BIAŁAS 05.02.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 19.143     
4 10 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 19.315     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 09.06.2024   15:17:0
Wiatr: -3.0 M/S

1 216 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.945 q    
2 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 8.954 q    
3 555 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.096 q    
4 575 Milena KORYTO 08.09.2014 KB Krościenko Wyżne(PK) 9.7010     
5 972 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec(PK) 9.983     
6 119 Diana MAJCHER 29.08.2014 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 10.109     
7 573 Antonina SZURLEJ 27.11.2014 KB Krościenko Wyżne(PK) 10.218     
8 127 Klara MRUGAŁA 23.12.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 10.451     
9 971 Aleksandra GANCARZ 02.06.2013 LKS Stal Mielec(PK) 10.617     

10 427 Hanna KRUPA 20.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.472     

Bieg 2/6 Start: 09.06.2024   15:20:0
Wiatr: -3.4 M/S

1 1 Marta ZIEMBA 25.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.5710     
2 970 Anna BRZEZIŃSKA 23.06.2013 LKS Stal Mielec(PK) 9.619     
3 556 Oliwia RADAWIEC 20.10.2015 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.064     
4 234 Eliza GOLA 18.06.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 10.398     
5 429 Kaja GOZDEK 05.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.605     
6 246 Lena GOZDEK 05.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.672     
7 285 Amelia ŚLEK 22.02.2015 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.893     
8 39 Hana PLASŁO 25.11.2015 KML Lubaczów(PK) 11.627     

Bieg 3/6 Start: 09.06.2024   15:22:2
Wiatr: +1.6 M/S

1 335 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 9.405 q    
2 112 Lena SERAFIN 06.08.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 9.658     
3 966 Milena ZOBER 24.01.2013 LKS Stal Mielec(PK) 10.169     
4 556 Kinga SERWOŃSKA 31.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.236     
5 48 Sara KUŁAKOWSKA 05.09.2013 KML Lubaczów(PK) 11.234     
6 2 Katzrzyna MAĆKO 10.03.2015 KML Lubaczów(PK) 11.717     

Bieg 4/6 Start: 09.06.2024   15:24:1
Wiatr: +0.7 M/S

1 455 Jowita GUZ 12.04.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.619     
2 465 Marcelina TUREK 11.01.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 9.788     
3 12 Maja WIECKA 07.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.205     
4 283 Anna MAZURKIEWICZ 07.05.2015 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.414     

Strona 2

STALOWA WOLA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.06.2024 21:42:12



niedziela, 9 czerwca
5 31 Lena MEDER 24.05.2015 KML Lubaczów(PK) 11.663     
6 281 Lena CAMBUS 10.10.2015 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.706     
7 17 Kaja KOSTEK 07.07.2015 KML Lubaczów(PK) 11.827     

Bieg 5/6 Start: 09.06.2024   15:26:5
Wiatr: +0.3 M/S

1 11 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 8.939 q    
2 177 Anna PODOLEC 04.01.2014 LA WIR Czarna(PK) 9.776     
3 222 Julia SZEWC 16.10.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.045     
4 826 Zuzanna POLAK 01.03.2015 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 10.123     
5 579 Milena KASPERKOWICZ 13.12.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 10.202     
6 99 Zofia ZAZULICZ 01.05.2014 KS Komunalni Sanok(PK) 10.527     
7 19 Natalia STAROSOLSKA 30.07.2014 KS Komunalni Sanok(PK) 10.768     
8 231 Estera WARZOCHA 02.11.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.344     

Bieg 6/6 Start: 09.06.2024   15:29:1
Wiatr: +0.2 M/S

1 423 Maja KANDEFER 20.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.878 q    
2 426 Laura POLAK 17.01.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.326 q    
3 333 Lena BRZOSTOWICZ 25.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.445 q    
4 415 Aleksandra GŁOWIK 03.01.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.534     
5 577 Amelia PELCZAR 10.02.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 9.727     
6 461 Weronika GILAR 09.07.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.542     
7 26 Emilia STACHURSKA 28.08.2014 KML Lubaczów(PK) 10.803     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Maja KANDEFER 20.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów 8.871 q    

2 Bieg 5 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok 8.931 q    
3 Bieg 1 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów 8.941 q    

4 Bieg 1 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg 8.952 q    

5 Bieg 1 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola 9.093 q    
6 Bieg 6 Laura POLAK 17.01.2013 CWKS Resovia Rzeszów 9.322 q    

7 Bieg 3 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 9.401 q    

8 Bieg 6 Lena BRZOSTOWICZ 25.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola 9.443 q    
9 Bieg 6 Aleksandra GŁOWIK 03.01.2013 CWKS Resovia Rzeszów 9.534     

10 Bieg 2 Marta ZIEMBA 25.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola 9.571     

11 Bieg 2 Anna BRZEZIŃSKA 23.06.2013 LKS Stal Mielec 9.612     
12 Bieg 4 Jowita GUZ 12.04.2014 KKL Stal Stalowa Wola 9.611     

13 Bieg 3 Lena SERAFIN 06.08.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 9.652     

14 Bieg 1 Milena KORYTO 08.09.2014 KB Krościenko Wyżne 9.704     
15 Bieg 6 Amelia PELCZAR 10.02.2013 KB Krościenko Wyżne 9.725     

16 Bieg 5 Anna PODOLEC 04.01.2014 LA WIR Czarna 9.772     

17 Bieg 4 Marcelina TUREK 11.01.2013 KB Krościenko Wyżne 9.782     
18 Bieg 1 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec 9.985     

19 Bieg 5 Julia SZEWC 16.10.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.043     

20 Bieg 2 Oliwia RADAWIEC 20.10.2015 KKL Stal Stalowa Wola 10.063     
21 Bieg 1 Diana MAJCHER 29.08.2014 KS Harpagan Tarnobrzeg 10.106     

22 Bieg 5 Zuzanna POLAK 01.03.2015 LA Olimpijczyk Pysznica 10.124     

23 Bieg 3 Milena ZOBER 24.01.2013 LKS Stal Mielec 10.163     
25 Bieg 5 Milena KASPERKOWICZ 13.12.2013 KB Krościenko Wyżne 10.205     

24 Bieg 4 Maja WIECKA 07.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola 10.203     

26 Bieg 1 Antonina SZURLEJ 27.11.2014 KB Krościenko Wyżne 10.217     
27 Bieg 3 Kinga SERWOŃSKA 31.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola 10.234     

28 Bieg 2 Eliza GOLA 18.06.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 10.394     

29 Bieg 4 Anna MAZURKIEWICZ 07.05.2015 CWKS Resovia Rzeszów 10.414     
30 Bieg 1 Klara MRUGAŁA 23.12.2013 KS Komunalni Sanok 10.458     

31 Bieg 5 Zofia ZAZULICZ 01.05.2014 KS Komunalni Sanok 10.526     

32 Bieg 6 Weronika GILAR 09.07.2013 KKL Stal Stalowa Wola 10.546     
33 Bieg 2 Kaja GOZDEK 05.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów 10.605     

34 Bieg 1 Aleksandra GANCARZ 02.06.2013 LKS Stal Mielec 10.619     

35 Bieg 2 Lena GOZDEK 05.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów 10.676     
36 Bieg 5 Natalia STAROSOLSKA 30.07.2014 KS Komunalni Sanok 10.767     

37 Bieg 6 Emilia STACHURSKA 28.08.2014 KML Lubaczów 10.807     

38 Bieg 2 Amelia ŚLEK 22.02.2015 CWKS Resovia Rzeszów 10.897     
39 Bieg 3 Sara KUŁAKOWSKA 05.09.2013 KML Lubaczów 11.235     

40 Bieg 5 Estera WARZOCHA 02.11.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.348     

41 Bieg 2 Hana PLASŁO 25.11.2015 KML Lubaczów 11.628     
42 Bieg 4 Lena MEDER 24.05.2015 KML Lubaczów 11.665     

43 Bieg 4 Lena CAMBUS 10.10.2015 CWKS Resovia Rzeszów 11.706     

44 Bieg 3 Katzrzyna MAĆKO 10.03.2015 KML Lubaczów 11.716     
45 Bieg 4 Kaja KOSTEK 07.07.2015 KML Lubaczów 11.827     

46 Bieg 1 Hanna KRUPA 20.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów 12.4710     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 09.06.2024   15:33:0
Wiatr: +0.1 M/S

1 40 Krystian BŁAJDA 02.01.2013 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 9.123 q PB   
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2 19 Igor STADNIK 24.10.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 9.754  PB   
3 417 Bruno SZPAK 10.09.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.802     
4 809 Maksymilian KUDYBA 04.11.2013 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 9.849     
5 35 Michał KURASIŃSKI 22.01.2014 KML Lubaczów(PK) 10.326  PB   
6 287 Dominik POMIANEK 28.08.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.467     
7 66 Dawid JANIK 25.10.2016 KS Komunalni Sanok(PK) 10.505  PB   
8 32 Mikołaj WAŻNY 02.08.2015 KML Lubaczów(PK) 10.718     

Bieg 2/4 Start: 09.06.2024   15:35:2
Wiatr: +1.7 M/S

1 557 Krzysztof ZAJĄC 04.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.232 q    
2 550 Mikołaj KUDŁACIK 23.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.096     
3 28 Nikodem KURASIŃSKI 19.09.2015 KML Lubaczów(PK) 10.267     
4 806 Tymon ZAKRZEWSKI 15.06.2015 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 10.338     
5 1 Artur CYBORAN 08.09.2015 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.434     
6 23 Franciszek GREŃ 05.07.2015 KML Lubaczów(PK) 10.783     

Bieg 3/4 Start: 09.06.2024   15:38:2
Wiatr: +1.0 M/S

1 551 Beniamin TUBIELEWICZ 14.07.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.963 q    
2 827 Antoni PIETRONIEC 03.01.2014 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 9.499 q    
3 51 Damian KRAWCZYK 05.01.2014 KS Komunalni Sanok(PK) 9.576 q    
4 1 Szymon OSTROWSKI 10.04.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.414     
5 553 Adam KOLASA 25.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.925     
6 149 Joachim SOBOLAK 18.03.2015 KS Komunalni Sanok(PK) 11.058     
7 116 Oskar TOKARZ 30.11.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.132     
8 24 Antoni WÓJCIAK 25.09.2015 KML Lubaczów(PK) 11.257     

Bieg 4/4 Start: 09.06.2024   15:41:0
Wiatr: +0.7 M/S

1 40 Dawid MIAZGOWICZ 14.05.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.267 q    
2 560 Jan TERMENA 01.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.614 q    
3 430 Kacper UZAR 28.02.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.676 q    
4 555 Adam WYDRA 18.02.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.722     
5 11 Filip DMITRZAK 12.12.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 10.155     
6 550 Michał NAWRACAJ 02.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.328     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Beniamin TUBIELEWICZ 14.07.2014 KKL Stal Stalowa Wola 8.961 q    

2 Bieg 1 Krystian BŁAJDA 02.01.2013 LKS Głogovia Głogów Małopolski 9.121 q PB   
3 Bieg 2 Krzysztof ZAJĄC 04.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola 9.231 q    

4 Bieg 4 Dawid MIAZGOWICZ 14.05.2014 KKL Stal Stalowa Wola 9.261 q    

5 Bieg 3 Antoni PIETRONIEC 03.01.2014 LA Olimpijczyk Pysznica 9.492 q    
6 Bieg 3 Damian KRAWCZYK 05.01.2014 KS Komunalni Sanok 9.573 q    

7 Bieg 4 Jan TERMENA 01.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola 9.612 q    

8 Bieg 4 Kacper UZAR 28.02.2014 CWKS Resovia Rzeszów 9.673 q    
9 Bieg 4 Adam WYDRA 18.02.2014 KKL Stal Stalowa Wola 9.724     

10 Bieg 1 Igor STADNIK 24.10.2013 KS Komunalni Sanok 9.752  PB   

11 Bieg 1 Bruno SZPAK 10.09.2013 CWKS Resovia Rzeszów 9.803     
12 Bieg 1 Maksymilian KUDYBA 04.11.2013 LA Olimpijczyk Pysznica 9.844     

13 Bieg 2 Mikołaj KUDŁACIK 23.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola 10.092     

14 Bieg 4 Filip DMITRZAK 12.12.2013 KS Komunalni Sanok 10.155     
15 Bieg 2 Nikodem KURASIŃSKI 19.09.2015 KML Lubaczów 10.263     

16 Bieg 4 Michał NAWRACAJ 02.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola 10.326     

17 Bieg 1 Michał KURASIŃSKI 22.01.2014 KML Lubaczów 10.325  PB   
18 Bieg 2 Tymon ZAKRZEWSKI 15.06.2015 LA Olimpijczyk Pysznica 10.334     

19 Bieg 3 Szymon OSTROWSKI 10.04.2013 CWKS Resovia Rzeszów 10.414     

20 Bieg 2 Artur CYBORAN 08.09.2015 KKL Stal Stalowa Wola 10.435     
21 Bieg 1 Dominik POMIANEK 28.08.2014 CWKS Resovia Rzeszów 10.466     

22 Bieg 1 Dawid JANIK 25.10.2016 KS Komunalni Sanok 10.507  PB   

23 Bieg 1 Mikołaj WAŻNY 02.08.2015 KML Lubaczów 10.718     
24 Bieg 2 Franciszek GREŃ 05.07.2015 KML Lubaczów 10.786     

25 Bieg 3 Adam KOLASA 25.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola 10.925     

26 Bieg 3 Joachim SOBOLAK 18.03.2015 KS Komunalni Sanok 11.056     
27 Bieg 3 Oskar TOKARZ 30.11.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.137     

28 Bieg 3 Antoni WÓJCIAK 25.09.2015 KML Lubaczów 11.258     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8 Start: 09.06.2024   15:45:5
Wiatr:+2.3 M/S

1 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.906     
2 30 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 13.213     
3 173 Julia BECHTA 02.10.2012 LA WIR Czarna(PK) 13.265     
4 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 13.654     
5 217 Lilianna ŁĄCZEK 09.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.728     
6 459 Julia GWÓŹDŹ 15.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.721     
7 549 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.739     
8 13 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.302     
9 252 Alicja OLĘDZKA 05.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.5110     

Bieg 2/8 Start: 09.06.2024   15:49:3
Wiatr:+1.5 M/S

1 50 Maja KOSTERKIEWICZ 01.02.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.615  PB   
2 225 Kaja ZYGO 13.12.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 14.723  PB   
3 970 Zuzanna PRZYBYŁOWSKA 05.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 14.766  PB   
4 127 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 14.834  PB   
5 969 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 14.867  PB   
6 458 Oliwia GOLEC 29.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.012  PB   
7 965 Weronika SZTUKA 28.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 15.058  PB   
8 99 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.611     
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Bieg 3/8 Start: 09.06.2024   15:51:2
Wiatr:+1.6 M/S

1 159 Urszula BAKUTA 19.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 14.696  PB   
2 517 Zuzanna RYBA 01.04.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.039  PB   
3 118 Hanna ZIELIŃSKA 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 15.165  PB   
4 116 Natalia MICHAŁEK 05.10.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 15.307  PB   
5 523 Emilia GLIWA 19.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.323  PB   
6 561 Róża KASPERKOWICZ 10.09.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.494  PB   
7 149 Antonina LEWICKA 24.03.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.5310  PB   
8 557 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.558  PB   
9 525 Nadia ZDZIEBŁO 18.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.652  PB   

Bieg 4/8 Start: 09.06.2024   15:53:3
Wiatr:+0.9 M/S

1 77 Julia MOZUL 02.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.995     
2 566 Malina SZEWC 08.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.659     
3 59 Patrycja ŚLIWKA 19.05.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 14.904     
4 454 Iga RYFCZYŃSKA 17.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.9710     
5 66 Pola ANDRZEJEWSKA 14.04.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 15.121     
6 115 Oliwia FOŁTA 02.01.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 15.493     
7 289 Anna WOŚ 05.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.528     
8 440 Maja KOTULA 18.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.566     
9 459 Hanna BUCZAK 02.06.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.602     

10 974 Wiktoria CIEMIĘGA 09.12.2011 LKS Stal Mielec(PK) 16.137     

Bieg 5/8 Start: 09.06.2024   15:55:4
Wiatr:+0.3 M/S

1 277 Emilia PIEKARZ 19.01.2012 ULKS Technik Trzcinica(PK) 14.269     
2 461 Jagienka PASZEK 25.07.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.027     
3 159 Laura SZCZEPEK 10.09.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 15.903     
4 446 Anastazja RAK 31.10.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.182     
5 19 Zuzanna KĘDRA 29.03.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 16.216     
6 278 Gabriela KUROWSKA 13.10.2011 ULKS Technik Trzcinica(PK) 16.585     
7 457 Julia PROKOP 24.09.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18.074     
8 966 Maryiana BONDARENKO 20.12.2012 LKS Stal Mielec(PK) 18.238     

Bieg 6/8 Start: 09.06.2024   15:57:2
Wiatr:+0.3 M/S

1 460 Milena BIEGAJ 03.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.266     
2 971 Lena WÓJCIK 04.02.2012 LKS Stal Mielec(PK) 14.442     
3 99 Maria JANIK 14.02.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 15.193     
4 558 Agata GAWLAK 26.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.219     
5 9 Julia REGUŁA 03.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.778     
6 451 Patrycja DZIURA 13.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.087     
7 20 Kornelia GAJEWSKA 21.02.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 17.314     
8 967 Nikola ŻELASKO 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 17.425     

Bieg 7/8 Start: 09.06.2024   15:58:5
Wiatr:+2.2 M/S

1 975 Kinga KRAWIEC 10.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 14.739     
2 479 Hanna MAZUR 05.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.965     
3 550 Nadia TUBIELEWICZ 26.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.054     
4 51 Amelia BRYT-FIL 11.09.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 15.227     
5 497 Klaudia WADAS 04.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.713     
6 104 Gabriela MITAN 07.05.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.108     
7 450 Marlena ZIEMLIŃSKA 18.02.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.276     
8 149 Milena MARKUC 05.08.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 17.092     

Bieg 8/8 Start: 09.06.2024   16:02:0
Wiatr:+1.4 M/S

1 557 Kornelia SZAFRAN 03.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.557     
2 123 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.579     
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3 237 Kornelia KITRYS 26.04.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.636     
4 276 Zuzanna DANISZ 09.07.2011 ULKS Technik Trzcinica(PK) 14.764     
5 455 Antonina MARCIAK 12.04.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.958     
6 111 Wanda WOLAK 09.08.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.075     
7 815 Hanna ZAKRZEWSKA 27.12.2012 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 16.813     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 12.901     

2 Bieg 1 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski 13.212     
3 Bieg 1 Julia BECHTA 02.10.2012 LA WIR Czarna 13.263     

4 Bieg 1 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 13.654     

5 Bieg 1 Lilianna ŁĄCZEK 09.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.72(13.713)5     
6 Bieg 1 Julia GWÓŹDŹ 15.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.72(13.718)6     

7 Bieg 1 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola 13.737     

8 Bieg 4 Julia MOZUL 02.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.991     
9 Bieg 6 Milena BIEGAJ 03.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów 14.261     

10 Bieg 5 Emilia PIEKARZ 19.01.2012 ULKS Technik Trzcinica 14.261     

11 Bieg 1 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.308     
12 Bieg 6 Lena WÓJCIK 04.02.2012 LKS Stal Mielec 14.442     

13 Bieg 1 Alicja OLĘDZKA 05.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.519     

14 Bieg 8 Kornelia SZAFRAN 03.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola 14.551     
15 Bieg 8 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola 14.572     

16 Bieg 2 Maja KOSTERKIEWICZ 01.02.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.611  PB   

17 Bieg 8 Kornelia KITRYS 26.04.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.633     
18 Bieg 4 Malina SZEWC 08.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola 14.652     

19 Bieg 3 Urszula BAKUTA 19.09.2011 KS Komunalni Sanok 14.691  PB   

20 Bieg 2 Kaja ZYGO 13.12.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 14.722  PB   
21 Bieg 7 Kinga KRAWIEC 10.01.2011 LKS Stal Mielec 14.731     

23 Bieg 8 Zuzanna DANISZ 09.07.2011 ULKS Technik Trzcinica 14.764     

22 Bieg 2 Zuzanna PRZYBYŁOWSKA 05.07.2011 LKS Stal Mielec 14.763  PB   
24 Bieg 2 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok 14.834  PB   

25 Bieg 2 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec 14.865  PB   

26 Bieg 4 Patrycja ŚLIWKA 19.05.2011 KS Komunalni Sanok 14.903     
27 Bieg 8 Antonina MARCIAK 12.04.2012 CWKS Resovia Rzeszów 14.955     

28 Bieg 7 Hanna MAZUR 05.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.962     

29 Bieg 4 Iga RYFCZYŃSKA 17.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola 14.974     
30 Bieg 2 Oliwia GOLEC 29.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola 15.016  PB   

31 Bieg 5 Jagienka PASZEK 25.07.2012 CWKS Resovia Rzeszów 15.022     

32 Bieg 3 Zuzanna RYBA 01.04.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.032  PB   
33 Bieg 2 Weronika SZTUKA 28.05.2011 LKS Stal Mielec 15.057  PB   

34 Bieg 7 Nadia TUBIELEWICZ 26.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola 15.053     

35 Bieg 8 Wanda WOLAK 09.08.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.076     
36 Bieg 4 Pola ANDRZEJEWSKA 14.04.2012 KS Komunalni Sanok 15.125     

37 Bieg 3 Hanna ZIELIŃSKA 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 15.163  PB   

38 Bieg 6 Maria JANIK 14.02.2012 KS Komunalni Sanok 15.193     
39 Bieg 6 Agata GAWLAK 26.07.2012 KB Krościenko Wyżne 15.214     

40 Bieg 7 Amelia BRYT-FIL 11.09.2012 KS Komunalni Sanok 15.224     

41 Bieg 3 Natalia MICHAŁEK 05.10.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 15.304  PB   
42 Bieg 3 Emilia GLIWA 19.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.325  PB   

44 Bieg 3 Róża KASPERKOWICZ 10.09.2011 KB Krościenko Wyżne 15.496  PB   

43 Bieg 4 Oliwia FOŁTA 02.01.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 15.496     
45 Bieg 4 Anna WOŚ 05.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 15.527     

46 Bieg 3 Antonina LEWICKA 24.03.2011 KS Komunalni Sanok 15.537  PB   

47 Bieg 3 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne 15.558  PB   
48 Bieg 4 Maja KOTULA 18.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów 15.568     

49 Bieg 4 Hanna BUCZAK 02.06.2012 KKL Stal Stalowa Wola 15.609     

50 Bieg 2 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok 15.618     
51 Bieg 3 Nadia ZDZIEBŁO 18.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.659  PB   

52 Bieg 7 Klaudia WADAS 04.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.715     

53 Bieg 6 Julia REGUŁA 03.07.2011 KS Komunalni Sanok 15.775     
54 Bieg 5 Laura SZCZEPEK 10.09.2012 KS Komunalni Sanok 15.903     

55 Bieg 6 Patrycja DZIURA 13.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów 16.086     

56 Bieg 7 Gabriela MITAN 07.05.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.106     
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57 Bieg 4 Wiktoria CIEMIĘGA 09.12.2011 LKS Stal Mielec 16.1310     

58 Bieg 5 Anastazja RAK 31.10.2011 CWKS Resovia Rzeszów 16.184     
59 Bieg 5 Zuzanna KĘDRA 29.03.2012 KS Komunalni Sanok 16.215     

60 Bieg 7 Marlena ZIEMLIŃSKA 18.02.2012 CWKS Resovia Rzeszów 16.277     

61 Bieg 5 Gabriela KUROWSKA 13.10.2011 ULKS Technik Trzcinica 16.586     
62 Bieg 8 Hanna ZAKRZEWSKA 27.12.2012 LA Olimpijczyk Pysznica 16.817     

63 Bieg 7 Milena MARKUC 05.08.2012 KS Komunalni Sanok 17.098     

64 Bieg 6 Kornelia GAJEWSKA 21.02.2012 MKS Stal Nowa Dęba 17.317     
65 Bieg 6 Nikola ŻELASKO 17.05.2012 LKS Stal Mielec 17.428     

66 Bieg 5 Julia PROKOP 24.09.2012 CWKS Resovia Rzeszów 18.077     

67 Bieg 5 Maryiana BONDARENKO 20.12.2012 LKS Stal Mielec 18.238     

 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  15:45:0

Start: 09.06.2024   15:00:0

1 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.745 PB 
2 565 Karolina KOWALCZYKOWSKA 17.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 21.993
3 559 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 21.914 PB 
4 160 Milena ZAGÓRSKA 22.02.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.451
5 127 Emilia KOZIOŁ 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.952

I II III IV V VI

28.88 x x 26.63 x 30.74Patrycja KOZA

13.71 15.35 x 19.26 21.99 19.48Karolina KOWALCZYKOWSKA

x x x x x 21.91Emilia TRYKA

12.94 x 15.45 11.49 11.60 12.68Milena ZAGÓRSKA

14.59 x 14.92 x 14.95 14.90Emilia KOZIOŁ

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  15:45:0

Start: 09.06.2024   15:00:0

1 127 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1.359 PB 
1 149 Urszula BAKUTA 19.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1.3510 =PB 
3 540 Dominika PIKOR 13.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.307 PB 
4 563 Gabriela WARCHOŁ 12.02.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.258
5 451 Patrycja DZIURA 13.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.253
6 160 Milena ZAGÓRSKA 22.02.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.201
6 560 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.206
8 450 Marlena ZIEMLIŃSKA 18.02.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.205
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Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  15:45:0

Start: 09.06.2024   15:00:0

1 170 Dmytro SAFRONOV 26.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.221
2 559 Gerard MOSKAL 04.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 23.417 PB 
3 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.114
4 553 Bartosz BRODOWSKI 30.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 19.756
5 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.605
6 113 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.312
7 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.803

I II III IV V VI

22.18 22.62 27.80 26.07 24.91 28.22Dmytro SAFRONOV

22.72 x 23.41 23.28 21.16 xGerard MOSKAL

17.07 x 19.49 20.46 20.15 21.11Jakub BIENIASZ

9.95 13.57 15.18 11.90 19.75 xBartosz BRODOWSKI

16.39 19.60 x x 18.63 xKamil DZIURGOT

16.56 15.02 16.08 14.54 17.42 18.31Szymon BAŁA

14.84 14.78 16.23 16.73 16.19 16.80Szymon SZEWC

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  15:45:0

Start: 09.06.2024   15:00:0

1 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.456
2 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.455
3 555 Kamil PŁAWIAK 26.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.354
4 55 Szymon NOWAK 04.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.351
5 237 Marcel KISIEL 29.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.353
6 554 Gabriel NAJA 01.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.252
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Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  15:50:0

Start: 09.06.2024   15:00:0

1 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.081
2 465 Ernest BONDYRA 12.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.062
3 56 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.0426 PB
4 10 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4.7018 PB
5 469 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.6321 PB
6 552 Aleksander ZALEŚNY 10.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.6013
7 683 Wojciech SZEWCZYK 26.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.565
8 65 Michał HAMMER 10.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.534
9 563 Kacper GRZYBOWSKI 03.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.4017 PB

10 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.3722 PB
11 434 Daniel CZACHOR 19.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.3425
12 555 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.3116 PB
13 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.2424 PB
14 50 Bartłomiej PATEREK 27.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.236
15 202 Marcel KĘDZIORA 11.07.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.1414
16 508 Karol KIZIOR 26.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.0319 PB
17 442 Karim LITVINOV 04.06.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.0215 PB
18 462 Leon SZUMIERZ 03.08.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.837
19 967 Jakub GŁÓD 02.09.2012 LKS Stal Mielec(PK) 3.7212
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I II III IV V VI

4.87 5.08 x 4.95Oskar SAK

4.90 5.06 5.01 4.73Ernest BONDYRA

4.94 5.04 4.95 xJakub KOŁODZIEJ

x 4.70 4.60 4.10Michał ZIĘTEK

x 4.26 4.63 4.54Krzysztof BARANOWSKI

4.50 4.60 x 3.85Aleksander ZALEŚNY

3.63 4.56 3.60 3.60Wojciech SZEWCZYK

4.14 4.50 4.53 4.43Michał HAMMER

4.12 4.28 4.40Kacper GRZYBOWSKI

3.96 4.37 4.16Szymon SZEWC

4.34 4.34 4.18Daniel CZACHOR

3.90 x 4.31Maksymilian BUTRYN

x 4.24 3.59Jakub BIENIASZ

4.13 4.09 4.23Bartłomiej PATEREK

4.14 3.14 4.06Marcel KĘDZIORA

3.82 4.03 3.87Karol KIZIOR

4.02 x 3.64Karim LITVINOV

3.58 3.83 3.62Leon SZUMIERZ

3.55 3.72 3.62Jakub GŁÓD

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 09.06.2024   16:05:5
Wiatr:+0.7 M/S

1 24 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 12.445  PB   
2 560 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.916  PB   
3 465 Ernest BONDYRA 12.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.031     
4 565 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.618     
5 469 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.674  PB   
6 59 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 14.087  PB   
7 31 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.463     
8 508 Karol KIZIOR 26.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.642  PB   

Bieg 2/2 Start: 09.06.2024   16:10:3
Wiatr:+1.4 M/S

1 96 Wiktor CISZEWSKI 29.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 13.579     
2 434 Daniel CZACHOR 19.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.436     
3 974 Adrian KOZIK 19.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 14.474  PB   
4 5 Piotr BIAŁAS 05.02.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 14.653     
5 442 Karim LITVINOV 04.06.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.167     
6 124 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.525  PB   
7 436 Olivier DZIEDZIC 30.08.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.9810     
8 967 Jakub GŁÓD 02.09.2012 LKS Stal Mielec(PK) 16.278     
9 55 Wojciech SZEWCZYK 26.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.992     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 12.441  PB   

2 Bieg 1 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola 12.912  PB   
3 Bieg 1 Ernest BONDYRA 12.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.033     

4 Bieg 2 Wiktor CISZEWSKI 29.05.2011 LKS Stal Mielec 13.571     

5 Bieg 1 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 13.614     
6 Bieg 1 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.675  PB   

7 Bieg 1 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok 14.086  PB   

8 Bieg 2 Daniel CZACHOR 19.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów 14.432     
9 Bieg 1 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.467     

10 Bieg 2 Adrian KOZIK 19.03.2011 LKS Stal Mielec 14.473  PB   

11 Bieg 1 Karol KIZIOR 26.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.648  PB   
12 Bieg 2 Piotr BIAŁAS 05.02.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 14.654     

13 Bieg 2 Karim LITVINOV 04.06.2012 CWKS Resovia Rzeszów 15.165     

14 Bieg 2 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.526  PB   
15 Bieg 2 Olivier DZIEDZIC 30.08.2012 CWKS Resovia Rzeszów 15.987     

16 Bieg 2 Jakub GŁÓD 02.09.2012 LKS Stal Mielec 16.278     

17 Bieg 2 Wojciech SZEWCZYK 26.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola 16.999     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.06.2024   16:15:1

1 73 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:53.711  PB   
2 550 Nikola TRACZ 18.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:00.338     
3 415 Aleksandra GŁOWIK 03.01.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:01.057     
4 243 Pola JAWOR 30.01.2014 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:02.1311     
5 222 Julia SZEWC 16.10.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:05.414     
6 574 Milena CZAPOR 05.01.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:05.732  PB   
7 2 Oliwia CYBORAN 30.12.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:06.4012     
8 419 Aleksandra NAWŁOKA 22.05.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:06.806     
9 17 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:07.9110     

10 552 Julia FIL 15.04.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:07.975     
11 433 Anna CZARNECKA 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:10.279     
12 424 Zofia DUBIS 17.06.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:28.413  PB   

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.06.2024   16:21:2

1 550 Nikodem FOŁTA 14.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:46.311  PB   
2 244 Szymon ZIĘBA 22.07.2013 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:59.826     
3 10 Sebastian KOSIOROWSKI 14.12.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:00.262  PB   
4 422 Szymon SZYMAŃSKI 15.07.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:01.214     
5 79 Gniewosz SOWA 05.12.2016 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:11.693  PB   
6 32 Mikołaj WAŻNY 02.08.2015 KML Lubaczów(PK) 2:16.825     
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600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.06.2024   16:26:0

1 71 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:45.341     
2 565 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:46.732  PB   
3 282 Karina DOMINO 01.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:48.734  PB   
4 45 Izabela ANTONIK 14.02.2011 KML Lubaczów(PK) 1:50.523  PB   
5 551 Milena PELCZAR 31.03.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:50.6412     
6 120 Magdalena ŁUC 08.06.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 1:52.989     
7 458 Weronika PIERÓG 22.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:53.576  PB   
8 463 Aleksandra ABRAM 12.07.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:54.045  PB   
9 975 Aleksandra STACHURA 18.03.2012 LKS Stal Mielec(PK) 2:00.008  PB   

10 562 Amelia ZAGÓRSKA 05.01.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:08.0115     
11 11 Alicja HIPNER 06.11.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 2:09.1311     
12 452 Natalia MIOTK 13.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:10.7913     
13 552 Zofia SZEPIENIEC 10.11.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:11.3216     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.06.2024   16:30:4

1 819 Sebastian MIKLUS 24.01.2011 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 1:40.681  PB   
2 553 Bartosz BRODOWSKI 30.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:41.772  PB   
3 555 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:41.863  PB   
4 127 Mikołaj MRUGAŁA 06.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1:43.434  PB   
5 85 Kacper KASZANY 03.07.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:49.797  PB   
6 65 Michał HAMMER 10.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:52.846     
7 270 Adrian MARCHEWKA 20.05.2011 ULKS Technik Trzcinica(PK) 2:06.028     
8 64 Gabriel NAJA 01.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:08.8710     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 09.06.2024   16:41:1
Wiatr: +0.7 M/S

1 216 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.685  PB   
2 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 8.704  PB   
3 555 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.743  PB   
4 423 Maja KANDEFER 20.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.756  PB   
5 11 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 9.067     
6 335 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 9.262  PB   
7 426 Laura POLAK 17.01.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.338     TR 16.5.2
8 333 Lena BRZOSTOWICZ 25.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.459     
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Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  16:45:0

Start: 09.06.2024   16:20:0

1 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.997 PB 
2 127 Emilia KOZIOŁ 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.746
3 563 Polina ŚWIĘCICKA 25.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.354
4 562 Maria MARCZEWSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.521
5 51 Kaja ŁUCZKA 10.05.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 7.372
6 131 Lena WOJCIECHOWSKA 05.02.2011 KML Lubaczów(PK) 7.125 PB 
7 557 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 6.863

I II III IV V VI

8.57 x 9.12 9.65 9.10 9.99Patrycja KOZA

6.59 8.74 8.36 7.46 8.54 8.28Emilia KOZIOŁ

8.15 8.10 7.99 8.35 8.21 8.07Polina ŚWIĘCICKA

6.56 7.52 6.72 6.94 6.68 6.74Maria MARCZEWSKA

7.09 7.17 6.37 7.37 6.25 7.10Kaja ŁUCZKA

7.10 6.97 6.29 7.12 6.87 6.88Lena WOJCIECHOWSKA

6.86 6.51 6.13 5.87 6.33 6.74Milena CHMIEL

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  16:45:0

Start: 09.06.2024   16:20:0

1 974 Maciej KOPERA 11.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 12.965 PB 
2 25 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów(PK) 8.414 PB 
3 552 Aleksander ZALEŚNY 10.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.152
4 967 Michał GOTFRYD 15.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 7.563
5 170 Dmytro SAFRONOV 26.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.731

I II III IV V VI

x 12.96 x x x 12.75Maciej KOPERA

7.42 8.41 7.63 7.52 7.36 xMateusz WOJCIECHOWSKI

7.90 x 7.89 8.15 7.46 7.63Aleksander ZALEŚNY

7.32 5.97 6.86 6.80 6.24 7.56Michał GOTFRYD

5.82 6.37 5.95 6.73 6.00 6.29Dmytro SAFRONOV
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60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 09.06.2024   16:45:3
Wiatr: +0.4 M/S

1 551 Beniamin TUBIELEWICZ 14.07.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.025     
2 4 Krystian BŁAJDA 02.01.2013 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 9.036  PB   
3 40 Dawid MIAZGOWICZ 14.05.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.177  PB   
4 827 Antoni PIETRONIEC 03.01.2014 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 9.283  PB   
5 51 Damian KRAWCZYK 05.01.2014 KS Komunalni Sanok(PK) 9.408  PB   
6 557 Krzysztof ZAJĄC 04.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.474     
7 430 Kacper UZAR 28.02.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.652  PB   TR 16.5.2
8 560 Jan TERMENA 01.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.769     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 09.06.2024   16:54:5

1 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.824  PB   
2 971 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 43.295  PB   
3 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 43.426  PB   
4 235 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 44.708  PB   
5 555 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.443  PB   
6 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 46.057  PB   
7 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 47.492     
8 13 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.241     

Bieg 2/6 Start: 09.06.2024   16:57:5

1 557 Kornelia SZAFRAN 03.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.276  PB   
2 459 Hanna BUCZAK 02.06.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.368  PB   
3 225 Kaja ZYGO 13.12.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 50.652  PB   
4 458 Oliwia GOLEC 29.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.065     
5 51 Kaja ŁUCZKA 10.05.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 51.827     
6 23 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów(PK) 52.093     

Bieg 3/6 Start: 09.06.2024   17:02:1

1 118 Hanna ZIELIŃSKA 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 52.225  PB   
2 970 Zuzanna PRZYBYŁOWSKA 05.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 53.292  PB   
3 969 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 53.456  PB   
4 116 Natalia MICHAŁEK 05.10.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 53.733     
5 149 Antonina LEWICKA 24.03.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 54.227     
6 554 Agata MACIAŁEK 04.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.254     
7 228 Wiktoria KOSZYK 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 59.858     

Bieg 4/6 Start: 09.06.2024   17:04:5

1 237 Kornelia KITRYS 26.04.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 50.992     
2 42 Katarzyna SZOSTEK 23.02.2012 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 52.148     
3 127 Konstancja DZIEWULSKA 03.03.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 53.953  PB   
4 240 Anna KULKA 15.02.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 56.607     
5 14 Wiktoria KRZĄSTEK 17.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 59.374     
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Bieg 5/6 Start: 09.06.2024   17:07:3

1 50 Maja KOSTERKIEWICZ 01.02.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 49.375     
2 59 Patrycja ŚLIWKA 19.05.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 49.854     
3 114 Wiktoria KUREK 15.09.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 51.756     
4 558 Agata GAWLAK 26.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 53.363     
5 974 Wiktoria CIEMIĘGA 09.12.2011 LKS Stal Mielec(PK) 53.897     
6 446 Anastazja RAK 31.10.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58.872     

Bieg 6/6 Start: 09.06.2024   17:09:5

1 975 Kinga KRAWIEC 10.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 51.263     
2 550 Nadia TUBIELEWICZ 26.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.325     
3 111 Wanda WOLAK 09.08.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 52.857     
4 971 Lena WÓJCIK 04.02.2012 LKS Stal Mielec(PK) 53.986     
5 51 Amelia BRYT-FIL 11.09.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 54.284     
6 966 Maryiana BONDARENKO 20.12.2012 LKS Stal Mielec(PK) 62.712     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 42.821  PB   

2 Bieg 1 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec 43.292  PB   
3 Bieg 1 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 43.423  PB   

4 Bieg 1 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 44.704  PB   

5 Bieg 1 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola 45.445  PB   
6 Bieg 1 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 46.056  PB   

7 Bieg 1 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 47.497     

8 Bieg 1 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.248     
9 Bieg 2 Kornelia SZAFRAN 03.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola 49.271  PB   

10 Bieg 5 Maja KOSTERKIEWICZ 01.02.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 49.371     

11 Bieg 5 Patrycja ŚLIWKA 19.05.2011 KS Komunalni Sanok 49.852     
12 Bieg 2 Hanna BUCZAK 02.06.2012 KKL Stal Stalowa Wola 50.362  PB   

13 Bieg 2 Kaja ZYGO 13.12.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 50.653  PB   

14 Bieg 4 Kornelia KITRYS 26.04.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 50.991     
15 Bieg 2 Oliwia GOLEC 29.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola 51.064     

16 Bieg 6 Kinga KRAWIEC 10.01.2011 LKS Stal Mielec 51.261     

17 Bieg 5 Wiktoria KUREK 15.09.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 51.753     
18 Bieg 2 Kaja ŁUCZKA 10.05.2011 KS Komunalni Sanok 51.825     

19 Bieg 2 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów 52.096     

20 Bieg 4 Katarzyna SZOSTEK 23.02.2012 LKS Głogovia Głogów Małopolski 52.142     
21 Bieg 3 Hanna ZIELIŃSKA 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 52.221  PB   

22 Bieg 6 Nadia TUBIELEWICZ 26.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola 52.322     

23 Bieg 6 Wanda WOLAK 09.08.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 52.853     
24 Bieg 3 Zuzanna PRZYBYŁOWSKA 05.07.2011 LKS Stal Mielec 53.292  PB   

25 Bieg 5 Agata GAWLAK 26.07.2012 KB Krościenko Wyżne 53.364     

26 Bieg 3 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec 53.453  PB   
27 Bieg 3 Natalia MICHAŁEK 05.10.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 53.734     

28 Bieg 5 Wiktoria CIEMIĘGA 09.12.2011 LKS Stal Mielec 53.895     

29 Bieg 4 Konstancja DZIEWULSKA 03.03.2011 KS Komunalni Sanok 53.953  PB   
30 Bieg 6 Lena WÓJCIK 04.02.2012 LKS Stal Mielec 53.984     

31 Bieg 3 Antonina LEWICKA 24.03.2011 KS Komunalni Sanok 54.225     

32 Bieg 3 Agata MACIAŁEK 04.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola 54.256     
33 Bieg 6 Amelia BRYT-FIL 11.09.2012 KS Komunalni Sanok 54.285     

34 Bieg 4 Anna KULKA 15.02.2012 MKS Stal Nowa Dęba 56.604     

35 Bieg 5 Anastazja RAK 31.10.2011 CWKS Resovia Rzeszów 58.876     
36 Bieg 4 Wiktoria KRZĄSTEK 17.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba 59.375     

37 Bieg 3 Wiktoria KOSZYK 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 59.857     

38 Bieg 6 Maryiana BONDARENKO 20.12.2012 LKS Stal Mielec 62.716     
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Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  17:05:0

Start: 09.06.2024   16:20:0

1 4 Krystian BŁAJDA 02.01.2013 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 4.1211
2 551 Beniamin TUBIELEWICZ 14.07.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.0210
3 562 Dawid MIAZGOWICZ 14.05.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.938
4 549 Franciszek BEDNAROWICZ 08.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.793
5 564 Bartłomiej MAŚLACH 24.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.762
6 417 Bruno SZPAK 10.09.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.751
7 430 Tomasz FILIPEK 13.11.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.726
8 19 Igor STADNIK 24.10.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 3.6319 PB 
9 557 Krzysztof ZAJĄC 04.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.5418 PB 

10 418 Szymon OSTROWSKI 10.04.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.4815
11 11 Filip DMITRZAK 12.12.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 3.4214
12 432 Wojciech OSTROWSKI 01.10.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.375
13 560 Jan TERMENA 01.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.2817
14 553 Adam KOLASA 25.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.1312
15 149 Mateusz STAROSOLSKI 30.07.2014 KS Komunalni Sanok(PK) 2.927
16 287 Dominik POMIANEK 28.08.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.609
17 129 Joachim SOBOLAK 18.03.2015 KS Komunalni Sanok(PK) 2.5616

I II III IV V VI

3.89 3.23 x 4.12Krystian BŁAJDA

4.01 3.24 4.02 3.92Beniamin TUBIELEWICZ

3.71 3.77 3.66 3.93Dawid MIAZGOWICZ

3.76 3.79 3.58 3.65Franciszek BEDNAROWICZ

3.69 x 3.76 xBartłomiej MAŚLACH

x 3.65 3.75 3.53Bruno SZPAK

3.00 3.58 3.72 3.56Tomasz FILIPEK

3.63 3.61 3.53 3.41Igor STADNIK

3.02 x 3.54 xKrzysztof ZAJĄC

3.48 3.21 3.37Szymon OSTROWSKI

3.38 3.42 3.11Filip DMITRZAK

3.37 x 3.19Wojciech OSTROWSKI

3.28 3.11 3.14Jan TERMENA

x 3.13 2.97Adam KOLASA

2.85 2.75 2.92Mateusz STAROSOLSKI

2.36 2.30 2.60Dominik POMIANEK

2.49 2.17 2.56Joachim SOBOLAK
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 09.06.2024   17:12:3

1 24 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 41.455     
2 560 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.944  =PB   
3 25 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów(PK) 44.406     
4 563 Kacper GRZYBOWSKI 03.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.373  PB   
5 112 Alan GOLA 02.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 46.137     
6 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 48.381     
7 59 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 48.562     

Bieg 2/2 Start: 09.06.2024   17:15:1

1 967 Wiktor CISZEWSKI 29.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 45.573     
2 92 Szymon STYŚ 16.08.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.647     
3 974 Adrian KOZIK 19.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 49.445  PB   
4 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 51.884     
5 805 Dominik FUJAROWICZ 13.08.2012 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 55.598     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 41.451     

2 Bieg 1 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola 42.942  =PB   
3 Bieg 1 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów 44.403     

4 Bieg 1 Kacper GRZYBOWSKI 03.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola 45.374  PB   

5 Bieg 2 Wiktor CISZEWSKI 29.05.2011 LKS Stal Mielec 45.571     
6 Bieg 1 Alan GOLA 02.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 46.135     

7 Bieg 2 Szymon STYŚ 16.08.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.642     

8 Bieg 1 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg 48.386     
9 Bieg 1 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok 48.567     

10 Bieg 2 Adrian KOZIK 19.03.2011 LKS Stal Mielec 49.443  PB   

11 Bieg 2 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 51.884     
12 Bieg 2 Dominik FUJAROWICZ 13.08.2012 LA Olimpijczyk Pysznica 55.595     

 

300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27.09.2020Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/3 Start: 09.06.2024   17:17:5

1 555 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.474     
2 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 48.346     
3 550 Laura FARYJ 23.04.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 48.383  PB   
4 216 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.585  PB   
5 11 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 51.097  PB   
6 234 Eliza GOLA 18.06.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 56.898  PB   

Bieg 2/3 Start: 09.06.2024   17:21:0

1 465 Marcelina TUREK 11.01.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 56.713     
2 556 Kinga SERWOŃSKA 31.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 59.717     
3 19 Natalia STAROSOLSKA 30.07.2014 KS Komunalni Sanok(PK) 60.542     
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4 826 Zuzanna POLAK 01.03.2015 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 60.735     
5 333 Roksana KSIĄŻEK 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 61.896     
6 48 Sara KUŁAKOWSKA 05.09.2013 KML Lubaczów(PK) 66.124     

Bieg 3/3 Start: 09.06.2024   17:24:3

1 556 Oliwia RADAWIEC 20.10.2015 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 56.143     
2 111 Milena SEKUCJA 05.01.2015 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 56.746     
3 26 Emilia STACHURSKA 28.08.2014 KML Lubaczów(PK) 61.157     
4 17 Kaja KOSTEK 07.07.2015 KML Lubaczów(PK) 66.635     
5 2 Katzrzyna MAĆKO 10.03.2015 KML Lubaczów(PK) 67.174     
6 39 Hana PLASŁO 25.11.2015 KML Lubaczów(PK) 67.272     
7 31 Lena MEDER 24.05.2015 KML Lubaczów(PK) 68.968     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola 47.471     

2 Bieg 1 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg 48.342     
3 Bieg 1 Laura FARYJ 23.04.2013 KB Krościenko Wyżne 48.383  PB   

4 Bieg 1 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów 49.584  PB   

5 Bieg 1 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok 51.095  PB   
6 Bieg 3 Oliwia RADAWIEC 20.10.2015 KKL Stal Stalowa Wola 56.141     

7 Bieg 2 Marcelina TUREK 11.01.2013 KB Krościenko Wyżne 56.711     

8 Bieg 3 Milena SEKUCJA 05.01.2015 KS Harpagan Tarnobrzeg 56.742     
9 Bieg 1 Eliza GOLA 18.06.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 56.896  PB   

10 Bieg 2 Kinga SERWOŃSKA 31.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola 59.712     

11 Bieg 2 Natalia STAROSOLSKA 30.07.2014 KS Komunalni Sanok 60.543     
12 Bieg 2 Zuzanna POLAK 01.03.2015 LA Olimpijczyk Pysznica 60.734     

13 Bieg 3 Emilia STACHURSKA 28.08.2014 KML Lubaczów 61.153     

14 Bieg 2 Roksana KSIĄŻEK 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 61.895     
15 Bieg 2 Sara KUŁAKOWSKA 05.09.2013 KML Lubaczów 66.126     

16 Bieg 3 Kaja KOSTEK 07.07.2015 KML Lubaczów 66.634     

17 Bieg 3 Katzrzyna MAĆKO 10.03.2015 KML Lubaczów 67.175     
18 Bieg 3 Hana PLASŁO 25.11.2015 KML Lubaczów 67.276     

19 Bieg 3 Lena MEDER 24.05.2015 KML Lubaczów 68.967     

 

300 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.2017Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/3 Start: 09.06.2024   17:27:2

1 974 Antoni GOTFRYD 29.05.2013 LKS Stal Mielec(PK) 49.506  PB   
2 827 Antoni PIETRONIEC 03.01.2014 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 51.214  PB   
3 555 Adam WYDRA 18.02.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.905  PB   
4 549 Franciszek BEDNAROWICZ 08.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.343  PB   
5 561 Oliwier TRACZ 22.11.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.247     
6 806 Tymon ZAKRZEWSKI 15.06.2015 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 60.452     
7 66 Dawid JANIK 25.10.2016 KS Komunalni Sanok(PK) 62.138     

Bieg 2/3 Start: 09.06.2024   17:29:4

1 51 Damian KRAWCZYK 05.01.2014 KS Komunalni Sanok(PK) 52.546     
2 809 Maksymilian KUDYBA 04.11.2013 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 55.423     
3 432 Wojciech OSTROWSKI 01.10.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.974     
4 35 Michał KURASIŃSKI 22.01.2014 KML Lubaczów(PK) 57.105  PB   
5 430 Tomasz FILIPEK 13.11.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 57.307     
6 116 Oskar TOKARZ 30.11.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 63.262     
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Bieg 3/3 Start: 09.06.2024   17:32:1

1 430 Kacper UZAR 28.02.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.703     
2 289 Szymon CZURYŁO 30.07.2015 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 61.572     
3 23 Franciszek GREŃ 05.07.2015 KML Lubaczów(PK) 62.135     
4 24 Antoni WÓJCIAK 25.09.2015 KML Lubaczów(PK) 64.497     
5 149 Mateusz STAROSOLSKI 30.07.2014 KS Komunalni Sanok(PK) 65.014     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni GOTFRYD 29.05.2013 LKS Stal Mielec 49.501  PB   

2 Bieg 1 Antoni PIETRONIEC 03.01.2014 LA Olimpijczyk Pysznica 51.212  PB   
3 Bieg 1 Adam WYDRA 18.02.2014 KKL Stal Stalowa Wola 51.903  PB   

4 Bieg 2 Damian KRAWCZYK 05.01.2014 KS Komunalni Sanok 52.541     

5 Bieg 3 Kacper UZAR 28.02.2014 CWKS Resovia Rzeszów 53.701     
6 Bieg 1 Franciszek BEDNAROWICZ 08.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola 54.344  PB   

7 Bieg 2 Maksymilian KUDYBA 04.11.2013 LA Olimpijczyk Pysznica 55.422     

8 Bieg 2 Wojciech OSTROWSKI 01.10.2014 CWKS Resovia Rzeszów 56.973     
9 Bieg 2 Michał KURASIŃSKI 22.01.2014 KML Lubaczów 57.104  PB   

10 Bieg 2 Tomasz FILIPEK 13.11.2013 CWKS Resovia Rzeszów 57.305     

11 Bieg 1 Oliwier TRACZ 22.11.2014 KKL Stal Stalowa Wola 58.245     
12 Bieg 1 Tymon ZAKRZEWSKI 15.06.2015 LA Olimpijczyk Pysznica 60.456     

13 Bieg 3 Szymon CZURYŁO 30.07.2015 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 61.572     

14 Bieg 1 Dawid JANIK 25.10.2016 KS Komunalni Sanok 62.137     
15 Bieg 3 Franciszek GREŃ 05.07.2015 KML Lubaczów 62.133     

16 Bieg 2 Oskar TOKARZ 30.11.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 63.266     

17 Bieg 3 Antoni WÓJCIAK 25.09.2015 KML Lubaczów 64.494     
18 Bieg 3 Mateusz STAROSOLSKI 30.07.2014 KS Komunalni Sanok 65.015     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.06.2024   17:41:3

1 970 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 3:20.622     
2 74 Klara WACHTA 13.02.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:24.611  PB   
3 556 Lena STRĘCIWILK 02.11.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:33.063     
4 554 Lena BRODOWSKA 07.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:44.275     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  17:55:0

Start: 09.06.2024   16:35:0

1 557 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.0139  PB   
2 235 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4.993     
3 971 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 4.8210     
4 277 Emilia PIEKARZ 19.01.2012 ULKS Technik Trzcinica(PK) 4.8119     
5 30 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 4.7941  PB   
6 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 4.7640  PB   
7 61 Julia MOZUL 02.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.6921     
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8 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.6135  PB   
9 217 Lilianna ŁĄCZEK 09.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.5229  PB   

10 560 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.4837  PB   
11 459 Julia GWÓŹDŹ 15.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.3938  PB   
12 173 Julia BECHTA 02.10.2012 LA WIR Czarna(PK) 4.2733  PB   
13 127 Konstancja DZIEWULSKA 03.03.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 4.1832  PB   
14 554 Malina SZEWC 08.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.187     
15 252 Alicja OLĘDZKA 05.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.1728  PB   
16 42 Katarzyna SZOSTEK 23.02.2012 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 4.1413     
17 276 Zuzanna DANISZ 09.07.2011 ULKS Technik Trzcinica(PK) 4.124     
18 460 Milena BIEGAJ 03.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.1134  PB   
19 523 Emilia GLIWA 19.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.1130  PB   
20 564 Dominika PIKOR 13.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.1011     
21 517 Zuzanna RYBA 01.04.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.1031  PB   
22 479 Hanna MAZUR 05.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.0920     
23 24 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.0714     
24 66 Pola ANDRZEJEWSKA 14.04.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 4.066     
25 525 Nadia ZDZIEBŁO 18.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.0026  PB   
26 454 Iga RYFCZYŃSKA 17.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.008     
27 14 Julia REGUŁA 03.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3.771     
28 99 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3.7527  PB   
29 104 Gabriela MITAN 07.05.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.7418     
30 19 Zuzanna KĘDRA 29.03.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.6725  PB   
31 159 Laura SZCZEPEK 10.09.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.635     
32 561 Róża KASPERKOWICZ 10.09.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 3.602     
33 497 Klaudia WADAS 04.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.6016     
34 554 Agata MACIAŁEK 04.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.6023  PB   
35 99 Maria JANIK 14.02.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.5424  PB   
36 278 Gabriela KUROWSKA 13.10.2011 ULKS Technik Trzcinica(PK) 3.4815     
37 149 Milena MARKUC 05.08.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.4322     
38 457 Julia PROKOP 24.09.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.2417     
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I II III IV V VI

4.61 4.63 4.78 5.01Sandra WOJTALA

x 2.87 4.72 4.99Anna KOPEĆ

4.81 4.80 4.82 4.79Kornelia MORYTO

4.09 4.45 4.54 4.81Emilia PIEKARZ

4.54 4.68 4.74 4.79Weronika GWÓŹDŹ

- 4.76 4.70 4.25Emilia STASZEWSKA

4.38 4.58 4.60 4.69Julia MOZUL

4.61 4.38 4.41 4.47Martyna CHUDOMENT

4.33 4.52 4.42Lilianna ŁĄCZEK

4.48 4.20 4.24Aleksandra SAMOŁYK

4.39 x xJulia GWÓŹDŹ

4.22 4.27 4.14Julia BECHTA

3.95 4.18 4.15Konstancja DZIEWULSKA

4.12 4.18 3.58Malina SZEWC

4.13 4.17 4.09Alicja OLĘDZKA

4.05 4.14 4.09Katarzyna SZOSTEK

x 4.12 xZuzanna DANISZ

4.11 x 4.01Milena BIEGAJ

3.91 4.11 3.97Emilia GLIWA

4.00 4.03 4.10Dominika PIKOR

3.92 3.87 4.10Zuzanna RYBA

3.89 3.85 4.09Hanna MAZUR

3.96 3.56 4.07Joanna TARCZYŃSKA

4.01 4.06 3.85Pola ANDRZEJEWSKA

3.68 3.90 4.00Nadia ZDZIEBŁO

x 3.64 4.00Iga RYFCZYŃSKA

3.64 3.77 3.63Julia REGUŁA

3.75 3.62 3.66Maja MICHNIAK

x 3.44 3.74Gabriela MITAN

3.57 3.67 3.46Zuzanna KĘDRA

3.60 3.60 3.63Laura SZCZEPEK

3.38 3.60 3.57Róża KASPERKOWICZ

3.51 3.33 3.60Klaudia WADAS

3.60 - -Agata MACIAŁEK

3.54 3.36 2.90Maria JANIK

x 3.48 xGabriela KUROWSKA

3.36 3.43 3.29Milena MARKUC

3.24 2.71 3.09Julia PROKOP

Strona 24

STALOWA WOLA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.06.2024 21:42:16



niedziela, 9 czerwca

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.06.2024   17:48:3

1 80 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:04.651     
2 44 Gabriel ZAJĄC 08.11.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:05.652     
3 202 Marcel KĘDZIORA 11.07.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:06.2810     
4 130 Piotr SZCZYGIEŁ 14.10.2012 LA WIR Czarna(PK) 3:08.698     
5 5 Szymon NOWAK 04.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:35.7711     
6 113 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3:38.279     
7 550 Bartłomiej PATEREK 27.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:40.676     
8 297 Emil BALANDYK 14.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:42.603  PB   
9 329 Szymon RYNKIEWICZ 30.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:52.834  PB   

10 124 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4:23.777     

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FRANKIEWICZ Wioletta AZS-AWF Kraków Athens (GRE) 03.07.2006Rekord Polski(Open) 9:17.15
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Debrecen (HUN) 15.07.2007Rekord Polski(U23) 9:39.40
KONIECZEK Aneta WMLKS Nadodrze Powodo Bydgoszcz 22.07.2016Rekord Polski(U20) 10:00.58

Bieg 1/1 Start: 09.06.2024   17:55:0

1 554 Natalia CYGAN 25.05.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11:09.131     
2 558 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16:24.482     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  18:00:0

Start: 09.06.2024   17:15:0

1 563 Gabriela WARCHOŁ 12.02.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.0931 PB
2 550 Laura FARYJ 23.04.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 4.0319
3 970 Anna BRZEZIŃSKA 23.06.2013 LKS Stal Mielec(PK) 3.9325
4 427 Hanna KRUPA 20.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.8622
5 453 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3.8030 PB
6 426 Laura POLAK 17.01.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.7910
7 419 Aleksandra NAWŁOKA 22.05.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.7012
8 112 Lena SERAFIN 06.08.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3.6417
9 423 Maja KANDEFER 20.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.5313

10 449 Marta ZIEMBA 25.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.521
11 111 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.5124
12 574 Milena CZAPOR 05.01.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 3.504
13 461 Weronika GILAR 09.07.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.477
14 972 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec(PK) 3.4520
15 552 Julia FIL 15.04.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.4411
16 127 Klara MRUGAŁA 23.12.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 3.4029 PB
17 450 Lena BRZOSTOWICZ 25.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.329
18 246 Lena GOZDEK 05.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.3115
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19 283 Anna MAZURKIEWICZ 07.05.2015 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.3018
20 429 Kaja GOZDEK 05.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.2614
21 579 Milena KASPERKOWICZ 13.12.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 3.213
22 99 Zofia ZAZULICZ 01.05.2014 KS Komunalni Sanok(PK) 3.216
23 424 Zofia DUBIS 17.06.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.1023
24 573 Antonina SZURLEJ 27.11.2014 KB Krościenko Wyżne(PK) 3.052
25 971 Aleksandra GANCARZ 02.06.2013 LKS Stal Mielec(PK) 3.0321
26 121 Roksana KSIĄŻEK 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2.9728 PB
27 231 Estera WARZOCHA 02.11.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2.695
28 285 Amelia ŚLEK 22.02.2015 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.5227
29 281 Lena CAMBUS 10.10.2015 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.3826

I II III IV V VI

x 3.98 3.95 4.09Gabriela WARCHOŁ

3.86 3.92 3.96 4.03Laura FARYJ

x 3.69 3.81 3.93Anna BRZEZIŃSKA

2.94 2.72 3.86 3.10Hanna KRUPA

3.70 3.77 3.80 3.77Liliana BRANDYS

3.76 3.73 3.74 3.79Laura POLAK

3.37 3.44 3.70 3.65Aleksandra NAWŁOKA

3.52 3.64 3.51 3.56Lena SERAFIN

3.53 3.53 3.22Maja KANDEFER

3.44 3.52 3.48Marta ZIEMBA

3.35 3.51 3.33Izabela STRZAŁKA

3.50 3.27 3.21Milena CZAPOR

3.26 3.28 3.47Weronika GILAR

3.38 3.45 3.37Emilia GANCARZ

3.27 3.37 3.44Julia FIL

3.33 3.28 3.40Klara MRUGAŁA

2.98 3.25 3.32Lena BRZOSTOWICZ

3.31 x 3.29Lena GOZDEK

3.04 3.08 3.30Anna MAZURKIEWICZ

3.26 2.85 3.20Kaja GOZDEK

3.21 3.07 3.21Milena KASPERKOWICZ

3.17 3.18 3.21Zofia ZAZULICZ

2.93 3.10 3.06Zofia DUBIS

2.90 2.83 3.05Antonina SZURLEJ

2.61 3.03 2.93Aleksandra GANCARZ

2.87 2.81 2.97Roksana KSIĄŻEK

2.56 2.69 2.32Estera WARZOCHA

x 2.52 2.52Amelia ŚLEK

2.38 2.29 2.36Lena CAMBUS
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niedziela, 9 czerwca

 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  18:05:0

Start: 09.06.2024   17:35:0

1 577 Amelia PELCZAR 10.02.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 38.0010
2 111 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 31.0013 PB 
3 455 Jowita GUZ 12.04.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.5011
4 24 Maja WIECKA 07.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.505
5 575 Milena KORYTO 08.09.2014 KB Krościenko Wyżne(PK) 26.009
6 17 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 25.0012 PB 
7 119 Diana MAJCHER 29.08.2014 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 18.008
8 550 Nikola TRACZ 18.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.507

36.00 35.50 38.00Amelia PELCZAR

31.00 27.50 28.00Izabela STRZAŁKA

30.50 27.00 19.00Jowita GUZ

x x 26.50Maja WIECKA

24.50 26.00 24.00Milena KORYTO

22.50 20.00 25.50Tamara GRUSZCZYŃSKA

x 16.50 18.00Diana MAJCHER

14.00 14.00 14.50Nikola TRACZ

 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.06.2024  18:05:0

Start: 09.06.2024   17:35:0

1 974 Antoni GOTFRYD 29.05.2013 LKS Stal Mielec(PK) 49.506
2 564 Bartłomiej MAŚLACH 24.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.007
3 28 Nikodem KURASIŃSKI 19.09.2015 KML Lubaczów(PK) 35.003
4 169 Michał NAWRACAJ 02.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 34.005
5 172 Mikołaj KUDŁACIK 23.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.504
6 561 Oliwier TRACZ 22.11.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 20.001

44.00 43.50 49.50Antoni GOTFRYD

43.00 47.00 39.00Bartłomiej MAŚLACH

35.00 34.00 34.00Nikodem KURASIŃSKI

28.50 31.00 34.00Michał NAWRACAJ

27.50 25.00 24.00Mikołaj KUDŁACIK

20.00 18.50 xOliwier TRACZ
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niedziela, 9 czerwca

 

4x200 metrów Mix U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.06.2024   18:17:1

1 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:51.564     
56 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011

555 Łucja BRZYSKA 28.10.2012
560 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012
549 Laura TOKARCZYK 09.03.2012

2 KKL Stal Stalowa Wola II 1:53.536     
563 Kacper GRZYBOWSKI 03.01.2012
565 Weronika CHUB 13.03.2011
555 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012
557 Sandra WOJTALA 03.10.2011

3 KML Lubaczów II 1:57.633     
25 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011
23 Martyna DEC 04.05.2011
24 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011
45 Izabela ANTONIK 14.02.2011

4 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:58.935     
112 Alan GOLA 02.04.2011
235 Anna KOPEĆ 05.04.2011

5 Piotr BIAŁAS 05.02.2011
114 Wiktoria KUREK 15.09.2012

5 KKL Stal Stalowa Wola III 2:00.098     
553 Bartosz BRODOWSKI 30.01.2011
555 Karolina CZERNIA 16.11.2013
565 Aleksander ZALEŚNY 10.10.2011
566 Malina SZEWC 08.08.2012

6 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa III 2:22.892     
10 Sebastian KOSIOROWSKI 14.12.2013

118 Hanna ZIELIŃSKA 22.05.2012
116 Oskar TOKARZ 30.11.2013
225 Kaja ZYGO 13.12.2011
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